
ODESLAT ŽÁDOST O VRÁCENÍ MATERIÁLU
KLIKNUTÍM ODEŠLETE

POLOŽKA ČÍSLO MATERIÁLU 
Viz příklad produktového štítku

SÉRIOVÉ ČÍSLO NEBO 
ČÍSLO ŠARŽE 
Viz příklad produktového štítku

DŮVOD VRÁCENÍ PODROBNÝ POPIS CHYBY 
Důležité

RŮZNÉ 
Adresa MAC, protokol kamery MIC, softwarová 
licence, SSN, Informace o rozšíření nebo 
modernizaci

VAŠE REFERENČNÍ  
ČÍSLO

1

2

3

4

5

ZÁZNAM O PROVEDENÉM 
SERVISNÍM ZÁSAHU 
FORMULÁŘ RMA

PROSÍME O VYPLNĚNÍ VŠECH POLÍČEK
Čím podrobnější informace nám budou poskytnuty, 
o to rychleji budeme schopni Vaší žádost zpracovat 
a vyhneme se zpětných dotazů.

Do níže uvedených políček vyplňte kompletní číslo
materiálu se sériovým číslem nebo číslem šarže 
produktu (viz příklady na produktovém štítku).
Alternativně nám můžete poslat také obrázek
produktového štítku. K přesnému určení záruční 
doby prosíme o přiložení kopie kupní smlouvy, 
pokladního bonu nebo jiného dokladu o 
koupi produktu. Případně přiložte certifikát o 
prodloužení záruky nebo jiný doklad, který 
potvrzuje sjednání prodloužení záruční doby.

Vadný produkt nám zašlete bez příslušenství.

Po zpracování žádosti vám zašleme potřebné 
informace, jak postupovat dále. 

Podrobnější informace naleznete na straně 2, případně 
se můžete také obrátit na zákaznickou linku.

ZÁKAZNICKÁ LINKA 
Telefon: +49 (0) 9421 706 566
Fax: +49 (0) 9421 706 350
E-mail: RMADesk.BTService@de.bosch.com

V případě zaslání e-mailem nebo faxem platí podmínky 
pro opravy a výměny uvedené na straně 2.

DATUM

FAKTURAČNÍ ADRESA ADRESA VYZVEDNUTÍ  
LIŠÍ SE OD FAKTURAČNÍ ADRESY

ADRESA DORUČENÍ   
LIŠÍ SE OD FAKTURAČNÍ ADRESY

1 Zákaznické číslo

2 Společnost

3 Kontaktní osoba

4 E-mail

5 Telefon 

6 Ulice a číslo

7 PSČ a město

8 Stát

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

PŘÍKLADY PRODUKTOVÉHO ŠTÍTKU

Číslo materiáluSériové číslo nebo  
číslo šarže

Číslo materiálu

Bosch Security and Safety Systems

Sériové číslo nebo  
číslo šarže



Bosch Security and Safety Systems

SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO OPRAVY A VÝMĚNY

Obecné informace 
Následující podmínky platí pro všechny opravy a přípravné práce, jako jsou kontroly a odhady nákladů. 
V případě oprav provedených v rámci záruční reklamace představují dodatek k záručním podmínkám.  
 
V rámci záruky společnost Bosch Security and Safety Systems vadné zařízení vymění nebo opraví 
bezplatně. Bude-li v rozsahu záruční reklamace jako příčina poškození či vady zjištěno nesprávné 
použití, nesprávná aplikace, nevhodné balení nebo pokus o neautorizovanou opravu, jsou záruční 
reklamace vyloučeny. Týká se to také případných úprav zařízení, jako je nátěr nebo renovace. Veškeré 
potřebné náklady budou fakturovány zákazníkovi. 
 
Po odevzdání záznamu o provedeném servisním zásahu bude zákazníkovi přiděleno číslo RMA 
(autorizace navrácení materiálu). Číslo je platné po dobu 30 dnů od data přidělení. Sériová čísla, 
modely a čísla zařízení odeslaná společnosti Bosch Security and Safety Systems musí odpovídat 
údajům uvedeným v záznamu o provedeném servisním zásahu. Případné nesrovnalosti mohou vést k 
delší době zpracování nebo k dalším nákladům. 
 
Přepravní náklady 
Zařízení vyzvedne a vrátí přepravní služba autorizovaná společností Bosch Security and Safety 
Systems. Zákazník musí zajistit, aby na obalu bylo jasně viditelné číslo RMA. V rámci záruky přebírá 
společnost Bosch Security and Safety Systems náklady na přepravu zboží do servisu a zpět. Mimo 
záruku se přepravní náklady přičítají k ceně opravy. 
 
Celní odbavení, celní poplatky a daně 
Při dopravě do zemí mimo EU mohou vzniknout další náklady (například náklady na celní odbavení, 
celní poplatky, daně atd.), které hradí zákazník. 
 
Balení 
Zařízení je nutné vrátit v původním nebo v obdobném obalu. Obal musí být vhodný pro účely přepravy. 
V případě výměny zařízení použijte v ideálním případě balení nového kusu. Upozornění: Případné 
původní balení odeslané společnosti Bosch Security and Safety Systems nelze zákazníkovi vrátit. 
 
Výměna zařízení 
V případě rozšířené výměny (AE) obdrží zákazník náhradní zařízení ještě předtím, než společnost 
Bosch Security and Safety Systems obdrží vadné zařízení. Náhradní zařízení se obecně odesílají bez 
příslušenství. K zásilce proto nepřibalujte žádné příslušenství (například dálkové ovládání, kabel, 
externí napájecí adaptér atd.).  
 
Společnost Bosch Security and Safety Systems může zákazníkovi fakturovat hodnotu zařízení v rámci 
rozšířené výměny za těchto podmínek: 
1. Společnost Bosch Security and Safety Systems neobdrží vadné zařízení do 10 dnů od dodání 
 nového kusu v rámci rozšířené výměny. 
2. Vadné zařízení je dodáno ve stavu, který neodpovídá záručním podmínkám. 
3. Vrácené zařízení neodpovídá údajům ve formuláři RMA. 
 

Pokud společnost Bosch Security and Safety Systems obdrží vadné zařízení poté, co bylo zákazníkovi 
fakturováno nové zařízení, bude zákazníkovi fakturovat poplatek, jehož výše závisí na fakturované 
částce a datu vrácení. 
 
Opravy mimo záruku 
Zákazník obdrží potvrzení o provedeném servisním zásahu včetně podrobných údajů o paušální ceně 
nebo individuálním odhadu nákladů. Oba cenové údaje zahrnují přepravní náklady, diagnostiku, čištění, 
potřebné aktualizace, opravy, náhradní díly, kalibrace, funkční test a zprávu o provedeném servisním 
zásahu. Za účelem podání objednávky musí zákazník toto potvrzení podepsat a odeslat e-mailem nebo 
faxem společnosti Bosch Security and Safety Systems. Společnost Bosch Security and Safety Systems 
poskytuje na opravy 90denní záruku. 
 
V zájmu stanovení odhadu nákladů je třeba provést určité zásahy do zařízení. Za určitých okolností 
nebude možno odstranit důsledky takových zásahů, nedojde-li k vystavení objednávky na opravu. 
Zákazník nemá nárok žádat uvedení zařízení do původního stavu. V rámci možností se společnost 
Bosch Security and Safety Systems bude snažit jakékoli úpravy omezit na minimum. Paušální sazba 
za opravu neplatí v případě, že oprava zařízení není ekonomicky výhodná (hodnota opravy překračuje 
zbytkovou hodnotu zařízení). V těchto výjimečných případech si společnost Bosch Security and Safety 
Systems vyhrazuje právo upravit paušální cenovou sazbu v souladu se zvýšenými výdaji. Zákazník bude 
o takové úpravě odpovídajícím způsobem informován. 
 
Poplatky 
Pokud zákazník odhad nákladů do 14 dnů nepotvrdí ani neodmítne, společnost Bosch Security and 
Safety Systems mu zařízení vrátí a naúčtuje si manipulační poplatek pokrývající náklady spojené s 
analýzou závad a přepravními náklady. Manipulační poplatek bude rovněž účtován v případě, že bude 
nutné zařízení v závodě společnosti Bosch Security and Safety Systems zlikvidovat. 
 
Zodpovědnost 
Práva na náhradu škod vzniklých na základě mírné nedbalosti jsou bez ohledu na právní základ 
vyloučena. Bude-li zařízení během opravy poškozeno, je výhradním právem a povinností společnosti 
Bosch Security and Safety Systems zjednat bezplatně nápravu. Tím jsou vyloučeny veškeré náklady 
vzniklé během výměny a instalace v prostorách zákazníka. Není-li možné nápravné opatření provést, 
případně překračují-li související náklady hodnotu výměny, může společnost Bosch Security and Safety 
Systems zařízení vyměnit uhrazením kupní ceny srovnatelného zařízení nebo podle vlastního uvážení 
dodat zařízení nové či náhradní. Stejné podmínky platí v případě ztráty zařízení.  
 
Místo jurisdikce 
Je-li zákazník obchodníkem nebo právnickou osobou podle veřejného práva, je místem jurisdikce 
Straubing, Německo.


	ICustomerNo: 
	Invoice - Company: 
	Invoice - Contact person: 
	Invoice - Email: 
	Invoice - Telephone: 
	Invoice - Street, number: 
	Invoice - Postal code, city: 
	Invoice - Country: 
	Collection - Customer number: 
	Collection - Company: 
	Collection - Contact person: 
	Collection - Email: 
	Collection - Telephone: 
	Collection - Street, number: 
	Collection - Postal code, city: 
	Collection - Country: 
	Delivery - Customer number: 
	Delivery - Company: 
	Delivery - Contact person: 
	Delivery - Email: 
	Delivery - Telephone: 
	Delivery - Street, number: 
	Delivery - Postal code, city: 
	Delivery - Country: 
	Item 1 - Material No: 
	Item 1 - Serial number, Lot code: 
	Item 1 - Return Reason Code: [Důvod vrácení]
	Item 1 - Detailed description: 
	Item 1 - Miscellaneous: 
	Item 1 - Your ref: 
	 number: 

	Item 2 - Material No: 
	Item 2 - Serial number, Lot code: 
	Item 2 - Return Reason Code: [Důvod vrácení]
	Item 2 - Detailed description: 
	Item 2 - Miscellaneous: 
	Item 2 - Your ref: 
	 number: 

	Item 3 - Material No: 
	Item 3 - Serial number, Lot code: 
	Item 3 - Return Reason Code: [Důvod vrácení]
	Item 3 - Detailed description: 
	Item 3 - Miscellaneous: 
	Item 3 - Your ref: 
	 number: 

	Item 4 - Material No: 
	Item 4 - Serial number, Lot code: 
	Item 4 - Return Reason Code: [Důvod vrácení]
	Item 4 - Detailed description: 
	Item 4 - Miscellaneous: 
	Item 4 - Your ref: 
	 number: 

	Item 5 - Material No: 
	Item 5 - Serial number, Lot code: 
	Item 5 - Return Reason Code: [Důvod vrácení]
	Item 5 - Detailed description: 
	Item 5 - Miscellaneous: 
	Item 5 - Your ref: 
	 number: 

	Date: 04. September 2018
	Submit: 


